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 Protokoll ST64. 2013-04-25 
 

 

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund torsdagen den 25 april 

2013. 

 

 Närvarande: 

 Suzanne Lemborn, ordförande           

 Ingrid Skoglund, kassör 

 Carl-Åke Hollander, sekreterare     

 Thomas Fridlund       

 Birgitta Frödin 

 Sture Arnesson 

    

ST64:01 Mötets öppnande. 

 Ordförande hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

ST64:02 Föregående mötesprotokoll  

 Mötesprotokoll ST63, daterat 2013-03-13 justerades och lades till handlingarna. 

 

ST64:03 Återkoppling från Nybörjarträffen 

 Birgitta och Sture rapporterade om nybörjarträffen. Total 8 par kom till start med 4 par  

från Karlstads BK, 2 par från Arvika BS och 2 par från Torsby BK med Torbjörn 

Askernäs som tävlingsledare. Catarina Midskog ordnade med smörgåsar och Ingrid 

Skoglund hade ordnat med sponsring från COOP/Värmland i form av choklad som 

rondpriser. Tävlingen vanns utav Hjördis Hansson-Helge Westh Torsby BK. 

Arrangemanget var mycket lyckat och ambitionen är att hålla en nybörjarträff även 

nästa år. Inför nästa år bör datumet för tävlingen kordineras med Catarina Midskog.   

 

ST64:04 Ärenden som styrelsen vill behandla 

Styrelsen har två ärenden att ta upp på mötet. 

● VDB vill sponsra de som tar sig vidare från våra DM-finaler och som representerar 

vårt distrikt med startavgiften till SM-finalen eller Semifinal (SM-Lag och SM-Par). 

En satsning på totalt 7400 kr/år. Det åligger den enskilde spelaren/lagkapten att 

kontakta VDB:s kassör (via e-post) efter tävlingens genomförande för utbetalning. 

Subventionerna föreslås gälla från 1 juli 2013. 

● Rutinerna för hantering av klubbarnas startavgifter i Allsvenskan, DM/SM lag kval 

och final via ruterkontot behöver förklaras och styras upp.  De klubbar i distriktet som 

inte vill betala lagavgiften via ruterkontot behöver kontakta Svensk Bridge alternativt 

VDB för annan enskild uppgörelse. 

 

ST64:05 Vårårsmötet/Spelprogram/Silvertävling/Mingel/Rallyt/medaljutdelning etc 

● Årsmötesdokumenten gicks igenom och mindre korrigeringar kommer göras på 

kallelsen. Suzanne ansvarar för att dokumentet Ärenden som styrelsen vill behandla 
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(Bilaga 3) skrivs. Röstlängden är uppdaterad per den 11 april och en kontroll kommer 

göras innan mötet att den inte påverkas av ev. klubbyten efter den 15 april. 

 

● Under punkten övriga ärenden kommer resultatet av VDB:s sponsring av 

nybörjarprojektet att presenteras. Dessutom kommer information om en intern TL 

utbildning att hållas. Ambitionen är att hålla en utbildning i två steg. En grundnivå 

(inklusive våra vanligaste lagar) där TL ska kunna sköta en tävling med Ruter på 

klubbnivå. I nästa steg är det meningen att TL också ska kunna hantera IAF i 

ruterprogrammet i lagtävlingar. 

● TK/DTL har tagit fram ett preliminärt spelprogram för diskussion under 

vårårsmötet. Programmet fastställs sedan under höstårsmötet. 

● Inga motioner har inkommit. 

● Inbjudan till vårårsmötessilver finns på VDB:s hemsida. Suzanne kommer vara 

spelade tävlingsledare. 

● Thomas Fridlund har kontaktat Thomas Krånglin angående lättare förtäring och 

dryck. Lottade priser kommer delas ut till de som är kvar innan vinnaren av 

Värmlandsrallyt presenteras. 

● Ingrid Skoglund gör klart en rallysammanfattning och priskuvert. 

 

ST64:06 Arvoden till styrelse och DTL 

 Arvoden för 2013-2014 förslås bli samma som inför innevarande år. Arvoden utgår till  

 de ledamöter som uppfyller fastställda kriterier. 

   

ST64:07 Ekonomi 

Ingrid Skoglund återkommer senare om ekonomin. En kort uppdatering kommer 

finnas vid vårårsmötet. Exakta uppgifter kommer finnas först inför höstårsmötet. 

  

ST64:08 Riksstämman 18-19 okt. 

Suzanne har fått en kallelse till riksstämman som hålls 18-19 oktober. Suzanne 

ansvarar för att den vidarebefordras till den nya styrelsen.  

 

ST64:09 Webmasterfrågor 

Ingrid Skoglund har ordnat med snabblänkar till VDB:s styrelsemöte och 

årsmötesprotokoll. 

  

ST64:10 Åtgärdslistan 
Åtgärdslistan gicks igenom. Fyra punkter kunde strykas. Fem punkter tillkom på 

listan. Se bilaga 1. 

 

ST64:11 Övriga frågor 

Nästa möte föreslogs bli tisdagen den 20 augusti i KBK:s lokal då bl.a. handlingarna 

inför höstårsmötet behöver gås igenom. 

 

ST 64:12 Mötets avslutande 

 Suzanne förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse. 
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Vid protokollet:  Justeras: 

 

 

_____________________________________ _________________________________ 

Carl-Åke Hollander  Suzanne Lemborn  

 

 

             Bilaga 1 

 

VDB Åtgärdslista 
Protokoll Ärende Ansvarig 

ST46:07 Webb-info, uppladdning av dokument 

- Pågående 

Webmaster 

ST60:07 Hyresavtal med KBK (inklusive övertagande av 

brickläggningsmaskin) och Alliansen.  

Styrelsen 

ST63:09 Beställning av 20 ex av juniorböcker Ingrid Skoglund 

ST63:09 Förbereda och utskick av vårårsmöteshandlingar Suz/Carl-Åke 

ST64:04 Skriva dokumentet Ärenden som styrelsen vill behandla Suz 

ST64:05 Sammanfatta projektet nyrekrytering Suz 

ST64:05 Redogöra för TL utbildning Thomas F 

ST64:07 Uppdatera ekonomin Ingrid S 

ST64:11 Skriva årsberättelse Carl-Åke 

ST63:09 Rallysammanfattning + priskuvert Ingrid S 

ST63:07 Lekar, förtäring och dryck inför vårårsmötet Thomas F 

 


